
Dz.U./S S219
13/11/2009      
315022-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta 1/7

 

 
13/11/2009       S219  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/7

PL-Kalisz: Autobusy niskopodłogowe

2009/S 219-315022

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

 
Dostawy

 
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE:

Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, Kontakt Urząd Miejski w Kaliszu, Wydział Komunikacji i Ewidencji Działalności
Gospodarczej, Biuro Obsługi Interesanta, pok. nr 33 (III piętro), ul. Kościuszki 1a, 62-800 Kalisz, wejście B, Do
wiadomości Anna Matysiak, PL-62-800  Kalisz. Tel.  +48 625049788. Faks  +48 625049745.
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.kalisz.pl.
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego.
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego
oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu
kontaktowego.
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Miasto Kalisz,
Główny Rynek 20, Kontakt ul. Kościuszki 1a, Kalisz, Urząd Miejski w Kaliszu, pok. nr 6 na III piętrze (sekretariat
Wiceprezydenta Miasta Kalisza), Do wiadomości Anna Matysiak, PL-62-800  Kalisz. Tel.  +48 625049788. Faks
 +48 625049745. URL: www.kalisz.pl, www.bip.kalisz.pl.

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI:
Organ władzy regionalnej lub lokalnej.
Ogólne usługi publiczne.
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:

Dostawa pięciu sztuk autobusów jednoczłonowych, niskopodłogowych na potrzeby komunikacji miejskiej w
Kaliszu w ramach projektu: Rozwój i poprawa jakości transportu publicznego w Kaliszu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia
usług:
Dostawy.
Kupno.
Główne miejsce realizacji dostawy: Miasto Kalisz.
Kod NUTS: PL416.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:
Zamówienia publicznego.

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej:
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów):

www.kalisz.pl
www.kalisz.pl
www.bip.kalisz.pl


Dz.U./S S219
13/11/2009      
315022-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta 2/7

 

 
13/11/2009       S219  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/7

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pięciu fabrycznie nowych, jednoczłonowych, niskopodłogowych
autobusów o długości od 11,5 m do 12,5m, wyprodukowanych przez jednego producenta w 2010 roku,
przeznaczonych do regularnej komunikacji miejskiej.
2. Oferowane autobusy muszą być tej samej marki i jednego typu oraz posiadać takie samo wyposażenie,
podzespoły, zastosowane części i parametry techniczne i winny spełniać wymagania określone w
Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31.12.2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdu i ich
wyposażenia (Dz.U.z 2003r., Nr 32, poz. 262 z późn. zm.).
3. Szczegółowe wymagania techniczne dotyczące oferowanych autobusów, realizacji przedmiotu zamówienia
zostały określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i załącznikach do niej.
4. Minimalne warunki gwarancji:
a) na perforację spowodowaną korozją poszyć zewnętrznych oraz szkieletu nadwozia i podwozia (minimum w
zakresie odkształceń i pęknięć elementów, spoin itp. wynikających z wad wykonania lub wad konstrukcyjnych, a
w szczególności spowodowanych przez korozję) – 120 miesięcy,
b) na powłoki lakiernicze – 60 miesięcy,
c) na cały autobus (z wyłączeniem ppkt a) i b) – 24 miesiące, bez limitu przebiegu.
5. Dostawa autobusów nastąpi nie później niż do 31.5.2010 r.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
34121400, 34121100.

II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
Tak.

II.1.8) Podział na części:
Nie.

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych:
Nie.

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:

Jak w pkt II.1.5) niniejszego ogłoszenia oraz zawarte w SIWZ.
Szacunkowa wartość bez VAT: 916 013,36 EUR.

II.2.2) Opcje:
Nie.

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI:
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:

Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości 50
000,00 PLN.

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących:
Zawarte w projekcie umowy.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania
ich w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia
publicznego.

III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia:



Dz.U./S S219
13/11/2009      
315022-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta 3/7

 

 
13/11/2009       S219  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/7

Nie.

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub

handlowego:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: O udzielenie zamówienia
publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia do wykonywania określonej
działalności lub czynności będącej przedmiotem zamówienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania
takich uprawnień oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007
r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm., zwaną w ogłoszeniu: ustawą). Każdy z wykonawców ubiegający się
wspólnie o udzielenie zamówienia (składający ofertę wspólnie) musi samodzielnie spełnić wyżej wymienione
warunki. Ocena spełniania ww. warunków nastąpi metodą: spełnia/nie spełnia na podstawie weryfikacji niżej
wymienionych dokumentów, do których złożenia zobowiązany jest Wykonawca:
1. oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu;
2. aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności
gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert*;
3. aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4–8 ustawy,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert*;
4. aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert*;
5. aktualnych zaświadczeń właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio,
że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne,
lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienia, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionych nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert*.
W przypadku wspólnego ubiegania się o niniejsze zamówienie przez dwóch lub więcej Wykonawców, każdy z
tych Wykonawców dołącza do oferty ww. dokumenty oznaczone gwiazdką (*) dotyczące każdego z nich.
Dokumenty, o których mowa wyżej w pkt III.2.1)2.-5. mogą być przedstawione w formie oryginału lub kserokopii
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę (osobę/y uprawnione do reprezentowania
Wykonawcy), pozostałe dokumenty należy złożyć w oryginale.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, do
składania dokumentów, o których mowa wyżej stosuje się odpowiednio przepisy zawarte w § 2 Rozporządzenia
Prezesa Rady Ministrów z dnia 19.5.2006 roku w sprawie rodzajów dokumentów potwierdzających spełnianie
warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jakich może żądać zamawiający od
Wykonawcy (Dz.U. z 2006 r. nr 87 poz. 605 z późn. zm.).
Inne wymagane oświadczenia i dokumenty, które należy dołączyć do ofert:
1) dokument potwierdzający wniesienie wadium;
2) w przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik – pełnomocnictwo określające jego zakres i
podpisane przez osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy;
3) w przypadku, gdy ofertę składają Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia wymagane
jest załączenie dokumentu pełnomocnictwa określającego zakres umocowania pełnomocnika ustanowionego
do reprezentowania ich w postępowaniu, stosownie do art. 23 ust. 2 ustawy,



Dz.U./S S219
13/11/2009      
315022-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta 4/7

 

 
13/11/2009       S219  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/7

4) oświadczenia lub dokumenty potwierdzające spełnianie przez oferowane dostawy wymagań określonych
przez Zamawiającego.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Znajdują się w sytuacji
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia tj.:
a) wykażą, że posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 3 000 000 PLN;
b) wykażą, że posiadają (aktualne przynajmniej na dzień składania ofert) ubezpieczenie od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 PLN.
W przypadku wspólnego ubiegania się o niniejsze zamówienie przez dwóch lub więcej Wykonawców
wystarczającym będzie jeśli ww. warunki zostaną wspólnie spełnione przez wszystkich Wykonawców. Ocena
spełniania ww. warunków nastapi metodą: spełnia/nie spełnia na podstawie weryfikacji oświadczenia, o
którym mowa w pkt III.2.1)1. ninejszego ogłoszenia oraz niżej wymienionych dokumentów, do których złożenia
zobowiązany jest Wykonawca:
1. informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo–kredytowej, w której Wykonawca posiada
rachunek, potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy
w wysokości co najmniej 3 000 000 PLN – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania ofert;
2. polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej (przynajmniej na dzień składania
ofert).
Dokumenty, o których mowa w pkt III.2.2)1. i 2. mogą być przedstawione w formie oryginału lub kserokopii
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę (osobę/y uprawnione do reprezentowania
Wykonawcy), pozostałe dokumenty należy złożyć w oryginale.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: Patrz wyżej.

III.2.3) Zdolność techniczna:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innego podmiotu do udostępnienia potencjału
technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia tj.:
a) wykażą w ciągu ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia niniejszego postępowania, a jeżeli okres
działalności był krótszy - w tym okresie należyte wykonanie co najmniej jednej dostawy obejmującej minimum 5
autobusów oferowanej marki na rynek państw członkowskich Unii Europejskiej lub krajów stowarzyszonych.
W przypadku wspólnego ubiegania się o niniejsze zamówienie przez dwóch lub więcej Wykonawców
wystarczającym będzie jeśli ww. warunki zostaną wspólnie spełnione przez wszystkich Wykonawców. Ocena
spełniania ww. warunku nastapi metodą: spełnia/nie spełnia na podstawie weryfikacji oświadczenia, o którym
mowa w pkt III.2.1)1. niniejszego ogłoszenia oraz niżej wymienionych dokumentów, do których złożenia
zobowiązany jest Wykonawca:
1. wykazu należycie wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia niniejszego
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres działalności był krótszy - w tym okresie dostaw
autobusów spełniających warunek, o którym mowa w pkt III.2.3)a);
2. dokumentów potwierdzających, że wykonane (zrealizowane) dostawy wyszczególnione w wykazie, o którym
mowa w pkt III.2.3)1. zostały wykonane należycie. Wykonane dostawy wymienione w wykazie, o którym mowa
w pkt III.2.3)1., a nie potwierdzone ww. dokumentami nie będą uwzględniane przy ocenie ofert;



Dz.U./S S219
13/11/2009      
315022-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta 5/7

 

 
13/11/2009       S219  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/7

Dokumenty, o których mowa w pkt III.2.3)2. mogą być przedstawione w formie oryginału lub kserokopii
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę (osobę/y uprawnione do reprezentowania
Wykonawcy), pozostałe dokumenty należy złożyć w oryginale.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Patrz wyżej.

III.2.4) Zamówienia zastrzeżone:
Nie.

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu:
III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za

wykonanie usługi:
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury:

Otwarta.

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału:
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu:
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia:

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów: kryteria określone poniżej:
1. Cena. Waga: 70.
2. Parametry techniczno-eksploatacyjne autobusu. Waga: 20.
3. Warunki gwarancji i serwisu. Waga: 10.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna:
Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:

WKEG.3410-02/09.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:
Nie.

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego:
Dokumenty odpłatne: nie.

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
21.12.2009 - 12:00.

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom:
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą:
Okres w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert).

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert:
Data: 21.12.2009 - 12:15.



Dz.U./S S219
13/11/2009      
315022-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta 6/7

 

 
13/11/2009       S219  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/7

Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi w pok. nr 36 mieszczącym się na I piętrze budynku Urzędu Miejskiego przy ul.
Kościuszki 1a w Kaliszu, Biuro Obsługi Interesanta, wejście B.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: tak.
Otwarcie ofert jest jawne i dostępne dla wszystkich.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ:

Nie.

VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH:
Tak.
Odniesienie do projektów i/lub programów: Zamówienie jest współfinansowane z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach: Priorytetu II „Infrastruktura komunikacyjna” Działania 2.5 „Rozwój miejskiego
transportu zbiorowego” Schematu II „Zakup nowego taboru w ramach miejskiego systemu transportu
publicznego” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.

VI.3) INFORMACJE DODATKOWE:
1. SIWZ zamieszczona będzie na stronie internetowej: www.bip.kalisz.pl lub www.kalisz.pl (zakładka Ogłoszenia
– Zamówienia publiczne).
2. Zamawiający zgodnie z art. 27 ustawy Pzp dopuszcza przekazywanie korespondencji tj. oświadczeń,
wniosków, zawiadomień oraz informacji pisemnie lub faksem - wyłącznie na numer faksu +48 625049745, z
zastrzeżeniem pkt 4.
3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości porozumiewania się drogą elektroniczną.
4. Złożenie oferty, jej wycofanie i zmiana może nastąpić jedynie w formie pisemnej. Złożenie tych pism w innej
formie nie wywołuje jakichkolwiek skutków prawnych.
5. Pisemną ofertę należy złożyć do dnia 21.12.2009 r. do godz. 12:00, wyłącznie w sekretariacie
Wiceprezydenta Miasta Kalisza (pok. nr 6) mieszczącym się na III piętrze budynku Urzędu Miejskiego, przy
ul. Kościuszki 1a w Kaliszu (wejście A). Za dostarczenie oferty w inne miejsce niż wskazane powyżej lub
pozostawienie awizo Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności. W przypadku przesłania oferty pocztą lub
przesyłką kurierską do Zamawiającego, należy wziąć pod uwagę, że terminem jej dostarczenia (złożenia)
Zamawiającemu jest jej wpływ do miejsca oznaczonego przez Zamawiającego jako miejsce składania ofert.

VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:

Urząd Zamówień Publicznych, ul. Postępu 17a, PL-02-676  Warszawa. E-mail uzp@uzp.gov.pl. Tel.  +48
224587701. URL: www.uzp.gov.pl. Faks  +48 224587700.

VI.4.2) Składanie odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się do Prezesa Urzędu Zamówień
Publicznych w terminie 10 dni od dnia doręczenia rozstrzygnięcia protestu lub upływu terminu rozstrzygnięcia
protestu, jednocześnie przekazując kopię treści odwołania zamawiającemu. Złożenie odwołania w placówce
pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z jego wniesieniem do Prezesa Urzędu Zamówień
Publicznych.
Szczegółowe regulacje dotyczące składania odwołań, a także innych środków ochrony prawnej zawarte są w
ustawie Prawo zamówień publicznych, a w szczególności w jej Dziale VI.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań:
Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań, ul. Postępu 17a, PL-02-676  Warszawa. E-mail
odwolania@uzp.gov.pl. Tel.  +48 224587801. URL: www.uzp.gov.pl. Faks  +48 224587800.

www.bip.kalisz.pl
www.kalisz.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S219
13/11/2009      
315022-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta 7/7

 

 
13/11/2009       S219  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/7

VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
10.11.2009.


